NANCAN GROUP SRL
NEUQUEN 1136 OF 1

Inscripto

20 4942

2 5024

2 6919

6 6927

10 6932

6 70088

1 70220

2 70568

2 70995

4 9478
120 HWCC2

4008789049421
4008789050243
4008789069191
4008789069276
4008789069320
4008789700889
4008789702203
4008789705686
4008789709950
4008789094780
4893825016037

PIRATA CON BOTE

PARQUE INFANTIL PLB

COMISARIA DE POLICIA CON PRISI
PLB - GRANJA DE LOS PONYS

PLB - CARRUAJE CON CABALLO
CARAVANA DE VERANO PLB

GRAN CASTILLO DE NOVELMORE PLB
POLICIA ESCAPE DE LA PRISION.P
CLASES DE EQUITACION-PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

CAR CASE 2 -METALICO-HOT WHEEL

02/12/24 00021-00019400

C0005837
MAR DEL PLATA / BUENOS AIRES
30715566555

05/12/23 | 001 | 230011C06024522J/A ALEMANIA

16/06/22 | 001 | 220011C06007501G  CHINA

Total de articulos: 175 | Peso (kg): 118.02

Datos de entrega:

INDEPENDENCIA 2684 MAR DEL PLATA--ENTREGAR PALETIZADO

TRANSPORTE EL NOBLE (30695799477)

CRESPO 3084
POMPEYA

$4.415.930,20

Valor Declarado
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